Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 27.03.2024 № 474

г. Пестово

О внесении изменений

в состав комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по списанию представительских

и иных расходов Администрации муниципального округа, утвержденного

постановлением Администрации муниципального района от 20.06.2019 № 756

«О составе комиссии», изложив в редакции:

«Виноградова С.Б. -заместитель Главы Администрации муници-

пального округа, председатель комиссии

Соловьева Е.А. -заместитель Главы Администрации муници-

пального округа, заместитель председателя ко-

миссии

Члены комиссии:

Аборина Ю.О.

-главный служащий организационного отдела

Администрации муниципального округа

Гуцул О.И. -главный специалист отдела кадровой полити-

ки и делопроизводства Администрации муни-

ципального округа

Морозова С.А. -ведущий служащий отдела по бухгалтерскому

учету Администрации муниципального окру-

га».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального района от 02.06.2023 № 679 «О внесении изменений в состав комис-

сии».

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа         Е.А. Поварова